

Maocu Karşı-Devrimcilerin Sön Oyunları İle İlgili Halkımıza Açıklama

Geçtiğimiz günlerde tüm barışsever güçlerini ilgilendiren bir anlaşma imzalandı. SALT - 2 anlaşması anlamı stratejik silahları sınırlandırılması, anlamı dünya sosyalist sisteminin emperyalist bloka karşı bir başarısı, anlamı Tüm dünya barışsever güçlerinin emperyalizmin savaş kışkırtıcılığına, emperyalist silah tekellerinin halkı yok etme emellerine karşı bir başarısıdır.

Bu anlaşmanın görüşülmesi ve imzalanması döneminde özellikle emperyalistler ve onların mütefiki maocu pekin yönetimi tüm çabalarını bunun gerçekleşmemesi için sarfettiler. Fakat neticede barış sever güçler galip çıktılar. Ve anlaşma imzalandı.

Anlaşmanın imzalanmasından sonra bu anlaşmayı imzalayan taraflardan biri olan ABD (ABD bu anlaşmayı kendi isteğiyle değil, başta sosyalist sistem ve dünya barışsever güçlerinin zorlamasıyla imzaladı.) sözde bu anlaşmanın şartlarına uyup uymadığını anlamak açısından SSCB yi kontrol etmek için Türkiyeden U 2 uçaklarının uçmasına izin istedi.

Evet Emekçi Halkımız : Bu uçaklar casus uçaklarıdır, bu uçaklar emperyalistlere sömürlerini devam ettirmek için bilgi sağlayan uçaklardır. Türkiyede'ki barış sever güçler bunu çok iyi bildiklerinden U-2'lere karşı çıktılar.

Başından beri salt - 2 ye karşı çıkan, savaş kışkırtıcılığı yapan, emperyalist silah tekellerinin amaçlarına uygun olarak hareket eden, dünya barışının tehlikeye düşmesine yardım eden, milyonlarca insanın ölebileceği, bu kadar insanın sıkat kalabileceği bir dünya savaşının çıkmasını devamlı savunan, emperyalizme karşı mücadele veren uluslara karşı emperyalistlerin safında yer tutan, Sosyalist Vietnam saldıran dünyadaki kan emici faşist iktidarı destekleyen maocular halkın U-2 lere tepkisini bildiklerinden sözde U-2 uçaklarına karşı çıkıyorlar. Fakat bunun yanında hemen gerçek amaçlarının ne olduğunu koyuyorlar. Ve Sosyalizme küfrederek emperyalist politikayı göklere çıkarıyorlar. Emperyalizmin saldırgan paktına NATO'ya alkış diziıyorlar NATO'nun 16. Üyesi olduklarını hiç gizlemeden söylüyorlar. Böylece gerici politikalarını açığa vuruyorlar. Halkımız Maocuların emperyalizme olan bağışıklığını her zaman teşhir edecektir. Çünkü bu güne kadar tüm dünyada olduğu gibi Ülkemiz'de de faşistlerle işbirliğine gidenler, faşistlere gazetelerinde bir köşe ayıranlar, Sosyalizm uğruna mücadele edenlere faşistlerle beraber kurşun sıkanlar, CIA ve MİT'le beraber çalışanlar, AP ve MHP'ye çelenk gönderenler, fakat bunu gizlemek için kontr gerillayı açıklıyoruz havaları atanlar maoculardır. Bütün bunları yapan Maocu bozkurtlar bu gerçek yüzlerini gizlemek için sözde U-2 uçaklarına karşı çıkıyorlar. Fakat hemen arkasından SALT - 2 anlaşmasına karşı küfürler savurarak emperyalizmle kucaklaşıyorlar. Çünkü Türkiye U-2'leri kabul ederde Çin açıkta kalırmı. Malum ya U-2 uçaklarına Çin yöneticileri'nin kendileri talip oldu. Bundan daha açık kanıt gösterilebilir mi ?

EMEKÇİ HALKIMIZ

Maocu TİKP başkanı Doğu Perinçek kimdir ?

- Babası Erzincan AP Milletvekili ve Toprak Ağası Sadık Perinçektir.
- Doğu Perinçek emperyalizm adına muhbirlik ve ajanlık yaptığı kesinlikle tespit edilmiştir.
- Perinçek ajanı aynı zamanda Türkiye de efes pilsen fabrikalarının sahibinin damatıdır.
- Maocular Şu anda hükümetin düşürülmesini ve yerine AP—MSP—CHP—DP—TİKP ve MHP'nin desteğiyle bir «milli birlik» Koalisyonu istiyorlar.

EMEKÇİ HALKIMIZ

Maocuların Samandağında hiç bir etkinlikleri yoktur. Bunların amacı faşistlerin giremediği bu bölgede provakasyon yapmaktır. Sınırlı güç üzerinde ilericilere karşı baki ve terör uygulamak amacındadırlar.

Maocu TİKP ajanları Antakyaya bir avuç olarak yürüyeceklerdir. Kimlerin desteğinde ve kimlerin koruyuculuğu altında yürüdüklerini ibretle seyredelim. Bu emperyalizmin sağ kolu maocu bir avuç haini tecrit edelim.

Halkımız karşı—devrimci maocuların bu tür oyunlarına her zaman uyanık olacaktır. onların gerçek yüzünü her zaman teşhir edecektir. Oaların devrimcilik kılıflı laflarına hiçbir zaman kanmayacaktır. Biz ilerici gençler ve genç sosyalistler olarak bu durumu kamu oyuna açıklamayı bir görev sayıyoruz.

Biz genç Sosyalistler ve ilerici gençler olarak her zaman halkımızın düşmanı maoculuğun teşhiri için halkımızla beraber olacağız.

— YAŞASIN İLERİCİ GENÇLER ve GENÇ SOSYALİSTLERİN EMPERYALİZME—FAŞİZME ve MAOİZME KARŞI MÜCADELESİ !

— YAŞASIN TÜM DEMOKRASİ GÜÇLERİNİN BİRLİĞİ !

SAMANDAĞ TEKEBAŞI KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ (TKDD)

SOSYALİST GENÇLER BİRLİĞİ (SGB) SAMANDAĞ ŞUBESİ

